МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2012г.  № 2/2

Об утверждении Графика приема
населения депутатами муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

В соответствии со статьей 11 Устава внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести в График приема населения депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново» предложенные депутатами
муниципального Собрания изменения и дополнения и представить на рассмотрение
очередного заседания муниципального Собрания.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Барашкину
Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина